
ZARZĄDZENIE NR 64/POIN/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie utworzenia bezpiecznego stanowiska komputerowego /BSK/ do przetwarzania informacji 
niejawnych o klauzuli "zastrzeżone"

Na podstawie Na podstawie art.2 pkt.7-10, art. 14 ust.1, art.48 ust.1, i 9, art. 49 i art.52 ust.1 ustawy z dnia 
5 sierpnia 2010 r.  o ochronie informacji niejawnych   (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz.412 )

zarządzam:

§ 1. Wyznaczam  w  Urzędzie Miejskim  Bezpieczne Stanowisko Komputerowe (BSK) zlokalizowane na 
stanowisku pracy zarządzania kryzysowego w pomieszczeniu nr 19, które zapewnia skuteczną ochronę dla 
przetwarzanych w nim informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone”.

§ 2. Użytkownicy Bezpiecznego Stanowiska Komputerowego ( BSK ) powinni posiadać aktualne 
poświadczenie bezpieczeństwa, lub upoważnienie Burmistrza Międzyzdrojów uprawniające do dostępu do 
informacji niejawnych oznaczonych klauzulą  "zastrzeżone".

§ 3. Użytkownicy systemu przed uzyskaniem faktycznego dostępu do BSK występują z wnioskiem 
o przydzielenie konta. Dopiero po wygenerowaniu początkowego hasła dostępu uzyskują formalne uprawnienia 
określone w "Dokumentacji bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego dla stacji komputerowej 
przetwarzającej informacje niejawne o klauzuli "zastrzeżone" i mogą rozpocząć pracę na Bezpiecznym 
Stanowisku Komputerowym.

§ 4. Uprawnieni użytkownicy BSK przed rozpoczęciem pracy w systemie są. zobowiązani odbyć szkolenie 
z zakresu bezpieczeństwa teleinformatycznego oraz zapoznać się z procedurami bezpiecznej eksploatacji. 
Szkolenia w tym zakresie prowadzone są przez Pełnomocnika do Spraw Ochrony Informacji Niejawnych.

§ 5. W czasie prac personelu technicznego lub sprzątającego zabroniona jest praca na stanowisku 
komputerowym, a dokumenty niejawne należy zabezpieczyć.

§ 6. W związku z wyznaczeniem Bezpiecznego Stanowiska Komputerowego wprowadza się dostosowania 
następujące dokumenty:

1. "Dokumentacja bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego dla stacji komputerowej przetwarzającej 
informacje niejawne o klauzuli "zastrzeżone" w Urzędzie.

2. "Wniosek o przydzielenie konta w systemie do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli 
"zastrzeżone".

3. Wykaz użytkowników Bezpiecznego Stanowiska Komputerowego,

§ 8. Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi do Spraw Ochrony 
Informacji Niejawnych.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Międzyzdrojów

Mateusz Bobek

Id: 5A2D0EAD-897C-425A-B98C-82625A8958C5. Podpisany Strona 1


		2019-03-20T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




